me feci. 

 Ego Rogerius colhebret subscribere me 

feci. 

 Wilermus Chapriolus. 

 Giordano chapriolus. 

 Uberto figlio di roche. 

 Riccardo de strever. 

 Io Guglielmo maimun, figlio di Riccardo 

de strevet. 

 Io Roberto Burrello sottoscrissi. 

 Io Gosberto, genero del conte sottoscrissi. 

 Io Ruggero colhebret sottoscrissi. 

Note: 

(A) O è l‘anno 1094 e la seconda indizione oppure, ipotizzando che l‘anno sia stato calcolato con il metodo greco 

alternativo, è l‘anno 1095 e la terza indizione. E‘ più verosimile che vi sia un errore nella scrittura dell‘indizione. 

(B) 22 giugno. 

(C) Roccella, provincia di Catanzaro, a nord-est di Squillace.  

(D) Forse i ruderi di Roccelletta, presso Roccella. 

(E) Fiume Corace. 
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(161-162) Doc. A. 9 (A. IX) an. 1094. 1093. (A) 

In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi anno ab incarnatione eius 

millesimo nonagesimo quarto die octaba 

mensis septembris indictione secunda amalfi. 

Certum est me . . . ocia . . . . filia leonis da 

lacqua et uxor Iohannis filii petri per 

consensum et voluntate suprascripti Iohannis 

viri mei et michi suprascripto . . . . . vinditio 

que inferius reclarata est certissime gratanter 

placet. A presenti die promptissima voluntate 

venumdedimus atque tradidimus vobis 

domino Iohanni presbitero exadelfo fratri 

nostro filio domini constantii presbiteri tio 

nostri filii Iohannis da lacqua abii nostri. Idest 

omnia cum omnibus quantum abere et 

possidere . . . . . . in ipsum montem da cervi 

quod divisum abuimus . . . . . . . genitori 

vestro. et quantum in commune at . . . . . . . . . 

in predicto loco. hoc est castanietis querquetis 

curtis silvis vacuam et plenum totum vobis 

eos venundedimus et quantum michi ibidem 

obbenit da parte de suprascripto genitori meo 

et reclaramus vobis exinde ipsas fines. a supra 

et desuper . . . . . . . . . ecclesie sancte marie. 

de uno latere ponitur fini finem de ipsis . . . . . 

. et de alio autem latere ponitur fini finem 

nostra sicut ipsa merisem proclamat. cum 

salva ejusdem viam suam et omnia sua 

pertinentia. et cum ipsa . . . . . . . . . nostra de 

ipsa cammara ibidem abentem Unde de 

quantum in predicto loco abuimus nichil 

nobis remansit aut aliquid vobis exinde . . . . . 

. . ipsa vero predicta merisem et alia chartula 

una comparationis quod exinde abuimus vobis 

eas dedimus. et firmamus vobis ut si exinde 

alia chartula inventa dederit apud nos vel